

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상하수도사업소	30,934,187	42,693,991	△11,759,804
국	1,561,000		
지	7,700,000		
기	1,153,981		
도	266,390		
군	20,252,816		
행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타)	73,646	0	73,646
기본경비	73,646	0	73,646
기본경비(상하수도)	46,346	0	46,346
201 일반운영비	22,244	0	22,244
01 사무관리비	22,244	0	22,244
○일반수용비	14,600		
- 프린트기 토너 구입비(컬러)	3,960		
330,000원*2종*2대*3회			
- 프린트기 토너 구입비(흑백)	1,800		
120,000원*5대*3회			
- 복사기 토너 구입비	2,400		
300,000원*2대*4회			
- 복사용지 구입비	2,640		
22,000원*120박스			
- 신문 등 구독료	1,800		
15,000원*10종*12월			
- 업무용 봉투 등 행정 사무용품비	2,000		
50,000원*10종*4회			
○급량비	7,644		
7,000원*13명*7식*12월			
202 여비	21,102	0	21,102
01 국내여비	21,102	0	21,102
○부서운영 기본업무추진 여비	17,160		
110,000원*13명*12월			
○관외여비(워크숍 참석 등)	3,942		
75,800원*13명*4일			
203 업무추진비	3,000	0	3,000
04 부서운영업무추진비	3,000	0	3,000
○부서운영업무추진(정원 15인 이하)	3,000		
250,000원*12월			
상하수도사업소 유지관리	27,300	0	27,300
201 일반운영비	27,300	0	27,300
02 공공운영비	27,300	0	27,300
○공공요금 및 제세	11,540		
- 전기요금 등	6,600		
550,000원*12월			
- 청사 무인방법시스템 용역	2,160		
180,000원*12월			
- 청사 전기설비 안전관리대행	1,980		
165,000원*12월			
- 소방안전관리 대행용역	800		
800,000원*1회			
○연료비	5,760		

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 난방기 연료 1,200원*40ℓ *95일	4,560		
	- 냉난방기 유지 200,000원*6대	1,200		
	○시설장비유지비	10,000		
	- 비가림시설설치 10,000,000원*1식	10,000		
상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)		21,979,781	34,796,126	△ 12,816,345
	국	1,463,000		
	지	7,700,000		
	기	1,070,111		
	도	266,390		
	군	11,480,280		
식수난 우심지구 관리		1,118,406	1,038,500	79,906
	지	600,000		
	군	518,406		
식수난 마을상수도 개보수		205,000	110,000	95,000
401 시설비및부대비		205,000	110,000	95,000
01 시설비		205,000	110,000	95,000
	○공유 하압 소규모수도시설 관로설치 30,000,000원*1식	30,000		
	○봉수 상산 소규모수도시설 정비 10,000,000원*1식	10,000		
	○유곡 구상곡 소규모수도시설 관로설치 30,000,000원*1식	30,000		
	○유곡 구상곡 간이상수도 관정개발 30,000,000원*1식	30,000		
	○가례 양성 소규모수도시설 관정개발 30,000,000원*1식	30,000		
	○정곡 성황탑골소규모수도시설 관정개발 30,000,000원*1식	30,000		
	○부림 하권 소규모수도시설 보수 30,000,000원*1식	30,000		
	○지정 삼밭골 물탱크 설치 15,000,000원*1식	15,000		
소규모 수도 노후화 시설 개량사업지원		913,406	928,500	△ 15,094
	지	600,000		
	군	313,406		
401 시설비및부대비		913,406	928,500	△ 15,094
	지	600,000		
	군	313,406		
01 시설비		908,000	923,000	△ 15,000
	○소규모수도시설 개량사업 858,000,000원	858,000		
	○소규모수도시설 유지관리 5,000,000원*10개소	50,000		
03 시설부대비		5,406	5,500	△ 94
	○소규모수도시설 개량사업 시설부대비 858,000,000원*0.63/100	5,406		

부서: 상하수도사업소
 정책: 상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 마을상수도 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
마을상수도 관리	277,007	221,985	55,022
	도 36,000		
	군 241,007		
영소투입기 설치사업	20,000	10,000	10,000
401 시설비및부대비	20,000	10,000	10,000
01 시설비	20,000	10,000	10,000
○영소투입기 및 정수장치 수리 2,000,000원*10개소	20,000		
마을상수도 관리	137,007	111,985	25,022
201 일반운영비	136,007	111,985	24,022
01 사무관리비	136,007	111,985	24,022
○일반수용비	136,007		
- 소규모수도시설 수질검사 수수료 666,700원*204개소	136,007		
203 업무추진비	1,000	0	1,000
03 시책추진업무추진비	1,000	0	1,000
○상하수도 시책추진 20,000원*5명*10회	1,000		
농어촌마을 상수도 위탁관리	120,000	100,000	20,000
	도 36,000		
	군 84,000		
307 민간이전	120,000	100,000	20,000
	도 36,000		
	군 84,000		
05 민간위탁금	120,000	100,000	20,000
○농어촌 마을상수도 위탁관리비 120,000,000원*1식	120,000		
	도 36,000		
	군 84,000		
하수도 정비	3,960	3,960	0
하수구 정비	3,960	3,960	0
201 일반운영비	1,560	1,560	0
01 사무관리비	480	480	0
○일반수용비	480		
- 정화조 청소 통지서 인쇄 및 구입 120원*2,000매*2회	480		
02 공공운영비	1,080	1,080	0
○공공요금 및 제세	1,080		
- 정화조 청소통지서 발송 우편료 300원*300매*12월	1,080		
202 여비	2,400	2,400	0
01 국내여비	2,400	2,400	0

부서: 상하수도사업소
 정책: 상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 하수도 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○정화조 민원 현지확인 및 하수구 정비사업 추진여비 20,000원*3명*40일	2,400		
	맑은물 공급대책(상수도사업특별회계)	12,353,559	11,053,665	1,299,894
	지	7,100,000		
	군	5,253,559		
	지방상수도 관리	719,632	839,673	△ 120,041
	101 인건비	133,501	94,614	38,887
	04 기간제근로자등보수	133,501	94,614	38,887
	○상하수도 사용량 검침 인부임 51,760원*12명*20일*8월	99,380		
	○4대보험료 22,800,000원	22,800		
	○정수장 제초작업 인부임 94,338원*6명*20일	11,321		
	201 일반운영비	490,799	478,259	12,540
	01 사무관리비	113,289	104,309	8,980
	○일반수용비	100,689		
	- 상수도 다목적기기 소모품 구입	2,560		
	· 카트리지(고지서) 300,000원*3회	900		
	· 프린터 잉크(흑색) 66,000원*10회	660		
	· 프린터 잉크(칼라) 200,000원*5회	1,000		
	- 수질검사용 무균채수병 구입 1,000,000원*3종	3,000		
	- 상수도 검침카드 인쇄 80원*5,000매	400		
	- 상수도 고지서 구입 300,000원*12월	3,600		
	- 상수도 사용료 자동이체 전용회선비 지급 60,000원*12월	720		
	- 상수도 사용료 가상계좌 수수료 80원*4,000건	320		
	- 상수도 원수 및 정수 수질검사비	58,649		
	· 정수 주간 38,500원*5개소*52주	10,010		
	· 정수 월간 2,290,000원*12월	27,480		
	· 원수 분기 3,053,000원*4회	12,212		
	· 수시 재검사 66,000원*24회	1,584		
	· 노로바이러스검사 1,000,000원*1회	1,000		
	· 병원성 미생물 분포조사 16,280원*4개소*24회	1,563		
	· 배출수 수질검사 2,400,000원*2회	4,800		
	- 정수장 전기안전관리 대행수수료 250,000원*5개소*12월	15,000		
	- 정수장관리사 유선비 120,000원*12월	1,440		
	- 정수장 CCTV,무인경비시스템 임차료 1,000,000원*12월	12,000		
	- 정수장 청사관리 소모품 구입 3,000,000원*1식	3,000		
	○청경 피복비	4,500		

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 맑은물 공급대책(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 작업복 60,000원*15명*2회	1,800		
- 우의 30,000원*15명*1회	450		
- 방한복 100,000원*15명*1회	1,500		
- 작업화 50,000원*15명*1회	750		
○급량비 7,000원*5명*5식*12월	2,100		
○상하수도 긴급복구 및 민원해결 차량 임차 500,000원*1대*12월	6,000		
02 공공운영비	377,510	373,950	3,560
○공공요금 및 제세	262,510		
- 한국상하수도협회 상수도사업자 회비 710,000원	710		
- 지방상수도 취정수장 및 가압장 전기요금 17,000,000원*12월	204,000		
- 지방상수도 유량계 전기요금 250,000원*12월	3,000		
- 지방상수도 유량계 회선비 300,000원*12월	3,600		
- 지방상수도 및 가압장 통신요금 1,100,000원*12월	13,200		
- 정수오니(슬러지) 처리비 150,000원*100㎡*1회	15,000		
- 저수지 취수원 원수료 100원*230,000톤	23,000		
○연료비	12,000		
- 정수장 난방 연료비 2,000,000원*6개소	12,000		
○시설장비유지비	63,000		
- 의령,대의,화정,부림 상수도 유지관리비 600,000원*5개소*12월	36,000		
- 막여과시설 유지관리(회복세정) 12,000,000원*1회	12,000		
- 정수장 여과사교체 15,000,000원*1회	15,000		
○정수장 배수지 및 침전지 청소용역 3,500,000원*5개소*2회	35,000		
○상하수도 긴급복구 및 민원해결 차량 유류비 20,000원*1대*250일	5,000		
202 여비	5,280	5,280	0
01 국내여비	5,280	5,280	0
○의령 및 부림상수도 수질검사 추진여비 20,000원*2명*60일	2,400		
○정수장 시설물 관리업무 추진여비 20,000원*2명*72일	2,880		
206 재료비	50,052	41,520	8,532
01 재료비	50,052	41,520	8,532
○지방상수도 정수약품 구입	50,052		
- PAC 280원*1,500kg*4개소*12월	20,160		
- 가성소다 260원*400kg*4개소*12월	4,992		

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 맑은물 공급대책(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 차아염소산나트륨 250원*1,500kg*5개소*12월 - 수질검사용 측정시약 및 소모품 구입 40,000원*5종*12월 	22,500		
207 연구개발비	10,000	10,000	0
01 연구용역비	10,000	10,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○수도요금 총괄 원가계산용역 10,000,000원*1식 	10,000		
401 시설비및부대비	30,000	210,000	△ 180,000
01 시설비	30,000	210,000	△ 180,000
<ul style="list-style-type: none"> ○상수도 시설물 정기안전점검 용역 10,000,000원*1식 ○상수도 시설물 정밀안전점검 용역 20,000,000원*1식 	10,000 20,000		
노후수도관 교체 및 갱생사업	433,096	412,952	20,144
401 시설비및부대비	433,096	412,952	20,144
01 시설비	430,000	410,000	20,000
<ul style="list-style-type: none"> ○노후관로 교체사업 100,000,000원*3km 300,000 ○노후계량기 교체 300,000원*100전 30,000 ○노후관로 누수탐사 용역 100,000,000원*1식 100,000 			
03 시설부대비	3,096	2,952	144
<ul style="list-style-type: none"> ○노후관로 교체 및 갱생사업 시설부대비 430,000,000원*0.72/100 3,096 			
상수도 배수관 긴급 보수	60,000	60,000	0
401 시설비및부대비	60,000	60,000	0
01 시설비	60,000	60,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○상수도 배수관 긴급보수비 800,000원*75개소 60,000 			
상수도 급수공사	40,000	40,000	0
401 시설비및부대비	40,000	40,000	0
01 시설비	40,000	40,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○상수도 급수공사비 2,000,000원*20개소 40,000 			
의령상수도 급수구역 확장공사	603,780	302,160	301,620
401 시설비및부대비	603,780	302,160	301,620
01 시설비	600,000	300,000	300,000
<ul style="list-style-type: none"> ○의령상수도 급수구역 확장공사 100,000,000원*6km 600,000 			
03 시설부대비	3,780	2,160	1,620
<ul style="list-style-type: none"> ○의령상수도급수구역확장공사 시설부대비 600,000,000원*0.63/100 3,780 			
부림상수도 급수구역 확장공사	302,160	302,160	0
401 시설비및부대비	302,160	302,160	0

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 맑은물 공급대책(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		300,000	300,000	0
○부림상수도 급수구역 확장공사	100,000,000원*3km	300,000		
03 시설부대비		2,160	2,160	0
○부림상수도급수구역확장공사 시설부대비	300,000,000원*0.72/100	2,160		
강변여과수 개발		4,513,059	5,012,420	△499,361
	지 군	3,500,000 1,013,059		
401 시설비및부대비		4,513,059	5,012,420	△499,361
	지 군	3,500,000 1,013,059		
01 시설비		4,307,030	4,600,000	△292,970
○강변여과수개발사업	4,307,030,000원*1식	4,307,030		
	지 군	3,363,920 943,110		
02 감리비		194,400	400,000	△205,600
○강변여과수개발사업 감리비	194,400,000원*1식	194,400		
	지 군	136,080 58,320		
03 시설부대비		11,629	12,420	△791
○강변여과수개발사업 시설부대비	4,307,030,000원*0.27/100	11,629		
농어촌생활용수개발(낙서지구)		4,870,172	3,580,700	1,289,472
	지 군	3,400,000 1,470,172		
401 시설비및부대비		4,870,172	3,580,700	1,289,472
	지 군	3,400,000 1,470,172		
01 시설비		4,508,000	3,222,000	1,286,000
○동부권 지방상수도 설치사업	4,508,000,000원*1식	4,508,000		
	지 군	3,155,000 1,353,000		
02 감리비		350,000	350,000	0
○동부권 지방상수도 설치사업 감리비	350,000,000원*1식	350,000		
	지 군	245,000 105,000		
03 시설부대비		12,172	8,700	3,472
○동부권 지방상수도 설치사업 시설부대비	4,508,000,000원*0.27/100	12,172		
대의 지방상수도 급수구역 확장공사		503,600	503,600	0
401 시설비및부대비		503,600	503,600	0

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 맑은물 공급대책(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		500,000	500,000	0
○대의상수도 급수구역 확장공사	100,000,000원*5km	500,000		
03 시설부대비		3,600	3,600	0
○대의상수도 급수구역 확장공사 시설부대비	500,000,000원*0.72/100	3,600		
노후소화전정비공사		20,000	0	20,000
401 시설비및부대비		20,000	0	20,000
01 시설비		20,000	0	20,000
○노후소화전정비	200,000원*100개소	20,000		
농어촌생활용수개발(부림지구)		288,060	0	288,060
	지 군	200,000 88,060		
401 시설비및부대비		288,060	0	288,060
	지 군	200,000 88,060		
01 시설비		286,000	0	286,000
○부림지구농어촌생활용수개발사업	286,000,000원*1식	286,000		
	지 군	200,000 86,000		
03 시설부대비		2,060	0	2,060
○부림지구농어촌생활용수개발사업 시설부대비	286,000,000원*0.72/100	2,060		
농어촌마을 하수도 정비(수질개선사업특별회계)		2,097,415	431,836	1,665,579
	국 기 도 군	1,463,000 191,000 218,000 225,415		
하수도의 설치 및 관리(농어촌 마을하수도 정비)-마 산마을		2,097,415	431,836	1,665,579
	국 기 도 군	1,463,000 191,000 218,000 225,415		
401 시설비및부대비		2,097,415	431,836	1,665,579
	국 기 도 군	1,463,000 191,000 218,000 225,415		
01 시설비		2,059,519	393,867	1,665,652
○마산마을 하수도시설 설치	2,059,519,000원	2,059,519		
	국 기 도 군	1,463,000 191,000 218,000 187,519		

부서: 상하수도사업소
 정책: 상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 농어촌마을 하수도 정비(수질개선사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 감리비	30,481	35,133	△4,652
○마산마을 하수도시설 설치 감리비 2,059,519,000원*1.48/100	30,481		
03 시설부대비	7,415	2,836	4,579
○마산마을 하수도시설 설치 시설부대비 2,059,519,000원*0.36/100	7,415		
하수도 정비사업(수질개선사업특별회계)	6,129,434	4,791,164	1,338,270
기 도 군	879,111 12,390 5,237,933		
하수관거보수 및 준설	402,880	800,000	△397,120
401 시설비및부대비	402,880	800,000	△397,120
01 시설비	400,000	800,000	△400,000
○하수도 준설 및 긴급보수사업 200,000,000원	200,000		
○공류면 평촌마을 하수관로 정비공사 200,000,000원	200,000		
03 시설부대비	2,880	0	2,880
○하수관로 보수 및 준설사업 시설부대비 400,000,000원*0.72/100	2,880		
환경기초시설 운영 관리	5,701,774	3,991,164	1,710,610
기 군	879,111 4,822,663		
201 일반운영비	1,185,200	635,310	549,890
01 사무관리비	435,000	200,000	235,000
○공공하수처리시설(부림, 가미, 보천, 구성, 하촌마을) 기술진단비 110,000,000원*1식	110,000		
○하수처리구역 하수관로 기술진단 53,000,000원*1식	53,000		
○의령, 부림하수처리시설 정밀진단 10,000,000원*2개소	20,000		
○부림농공단지 폐수종말처리시설 약취진단 22,000,000원*1식	22,000		
○하수도 측량수수료 200,000,000원*1식	200,000		
○하수도 총괄원가 및 자산평가 용역 20,000,000원*1식	20,000		
○원인자부담금 원가산정 용역 10,000,000원*1식	10,000		
02 공공운영비	750,200	435,310	314,890
○공공요금 및 제세	650,200		
－ 하수도 협회비 1,600,000원*1회	1,600		
－ 환경기초시설 전기요금 45,500,000원*12개월	546,000		
－ 소규모 공공하수처리시설 전기요금 450,000원*19개소*12개월	102,600		
○시설장비유지비	100,000		

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 하수도 정비사업(수질개선사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감							
<ul style="list-style-type: none"> - 소규모 공공하수처리시설 유지보수비 90,000,000원*1회 - 부림하수처리시설 외벽도색 10,000,000원*1회 	90,000									
307 민간이전	2,900,000	2,882,854	17,146							
	기 군	879,111 2,020,889								
05 민간위탁금	2,900,000	2,882,854	17,146							
<ul style="list-style-type: none"> ○환경기초시설 민간위탁금 2,900,000,000원 	2,900,000									
	기 군	879,111 2,020,889								
401 시설비및부대비	1,566,574	418,000	1,148,574							
01 시설비	1,562,000	418,000	1,144,000							
<ul style="list-style-type: none"> ○송산마을 하수처리장 메쉬웬스 설치 10,000,000원*1식 ○환경기초시설 기술진단에 따른 개선사업 <ul style="list-style-type: none"> - 하수처리장 산화구 사축교반기 정비 12,000,000원*8대 - 하수처리장 제1,2저류조 수중교반기 설치 30,000,000원*4대 - 부림하수 전기설비 개선 10,000,000원*1식 - 부림하수 총인처리설비 추가설치 220,000,000원*1식 - 장내 및 서암마을 스크린설비 개선공사 30,000,000원*1식 - 환경기초시설 전기 및 통신시설 개선사업 250,000,000원*1식 ○하수처리류시설 설치 타당성조사 용역 30,000,000원*1식 ○하수처리장 가축전염병 예방 차단방역시설 설치 80,000,000원*1식 ○하수저류시설 설치 토지매입 716,000,000원 	10,000	726,000	96,000	120,000	220,000	30,000	250,000	30,000	80,000	716,000
03 시설부대비	4,574	0	4,574							
<ul style="list-style-type: none"> ○환경기초시설 기술진단 개선사업 시설부대비 726,000,000원*0.63/100 	4,574									
405 자산취득비	50,000	55,000	△5,000							
01 자산및물품취득비	50,000	55,000	△5,000							
<ul style="list-style-type: none"> ○1톤 덤프트럭 대체 구입(크레인볼이 트럭) 50,000,000원*1대 	50,000									
소규모 하수처리장 총인저감시설 설치	24,780	0	24,780							
	도 군	12,390 12,390								
201 일반운영비	24,780	0	24,780							
	도 군	12,390 12,390								
02 공공운영비	24,780	0	24,780							

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 하수도 정비사업(수질개선사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모 하수처리장 총인자감시설 설치 3,540,000원*7개소	24,780		
도	12,390		
군	12,390		
재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도·수질)	8,880,760	7,897,865	982,895
국	98,000		
기	83,870		
군	8,698,890		
내부거래지출	8,598,890	7,693,865	905,025
상수도특별회계전출금	3,922,959	3,193,865	729,094
701 기타회계등전출금	3,922,959	3,193,865	729,094
01 기타회계전출금	3,922,959	3,193,865	729,094
○상수도사업특별회계 전출금 3,922,959,000원	3,922,959		
수질개선특별회계전출금	4,675,931	4,500,000	175,931
701 기타회계등전출금	4,675,931	4,500,000	175,931
01 기타회계전출금	4,675,931	4,500,000	175,931
○수질개선사업특별회계 전출금 4,675,931,000원	4,675,931		
보전지출(수질개선사업특별회계)	198,000	204,000	△6,000
국	98,000		
군	100,000		
국도비 보조금 반환금	100,000	100,000	0
802 반환금기타	100,000	100,000	0
01 국고보조금반환금	90,000	90,000	0
○국고보조금 반환금 60,000,000원	60,000		
○낙동강수계관리기금 반환금 30,000,000원	30,000		
02 시·도비보조금반환금	10,000	10,000	0
○도비보조금 반환금 10,000,000원	10,000		
하수도의 설치 및 관리(하수처리장 용자원리금 상환) -고도처리시설	98,000	104,000	△6,000
국	98,000		
311 차입금이자상환	2,000	8,000	△6,000
국	2,000		
03 중앙정부차입금이자상환	2,000	8,000	△6,000
○하수고도처리시설 차입금 이자상환 2,000,000원	2,000		
국	2,000		
601 차입금원금상환	96,000	96,000	0
국	96,000		
03 중앙정부차입금원금상환	96,000	96,000	0
○하수고도처리시설 차입금 원금상환 96,000,000원	96,000		
국	96,000		

부서: 상하수도사업소
 정책: 재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 내부거래지출(수질개선사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
내부거래지출(수질개선사업특별회계)	83,870	0	83,870
기	83,870		
일반회계전출금	83,870	0	83,870
기	83,870		
701 기타회계등전출금	83,870	0	83,870
기	83,870		
01 기타회계전출금	83,870	0	83,870
○일반회계전출금 83,870,000원	83,870		
기	83,870		